
UCHWAŁA NR IV/23/2018
RADY GMINY WIELICZKI

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wieliczki na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  pkt 9 lit. "c", „d” i lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 211 , art. 212 , art. 214 , art. 215 , art. 216 ust. 2, 
art. 217, art. 218, art.  222 , art. 231 ust. 2, art. 235 , art. 236 ust. 1-3, ust. 4 pkt 1 oraz ust. 5, art. 237 , art. 239 , 
art. 242, art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2017 r., poz. 2077, z 2018 r. poz. 1000, poz. 62, poz. 1366; poz. 1693, poz. 1669)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 17 073 611 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2a, 
z tego: dochody bieżące w wysokości      15 634 511 zł,

dochody majątkowe w wysokości  1 439 100 zł.

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 18 740 774 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a.
z tego: wydatki bieżące w wysokości 14 789 954 zł,

wydatki majątkowe w wysokości 3 950 820 zł.

2. Ustala się wydatki inwestycyjne w 2019 roku w wysokości 3 895 875 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.

3. Wydatki majątkowe na zadania realizowane na podstawie umów i porozumień z jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2019 r., ustala się zgodnie z załącznikiem nr 4.

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegające zwrotowi 
w wysokości 480.629 zł, ustala się zgodnie z załącznikiem nr 5.

5. Dochody i wydatki związane z realizacją:

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami, stanowi załącznik nr 6 ;

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów i porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, stanowi załącznik nr 7.

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1 667 163 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi ze 
sprzedaży papierów wartościowych (obligacji)w kwocie  1.667.163,00 zł.

§ 4. Przychody budżetu w wysokości 2 032 823,00 zł, rozchody w wysokości 365 660 zł, ustala się zgodnie 
z załącznikiem nr 8.

§ 5. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych kredytów, zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie – 2 000 000 zł;

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie - 1 667 163 zł;

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu  kredytów w kwocie 82 837 zł.

§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 24 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 23 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

2. Ustala się wydatki w kwocie 1 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii.

§ 7. Ustala się dochody w kwocie 383 000 zł z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
oraz wydatki w kwocie 571 280 zł na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, 
o których mowa w art.6r ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. 
Dz. U. z 2018 r., poz. 1454).

Id: A3EA86B9-94E4-420B-9D6A-4857A2CB76CF. Podpisany Strona 1



§ 8. Ustala się dochody i wydatki z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 i art. 403 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 799 ze zm.);

1) dochody w wysokości 7 000 zł

2) wydatki w wysokości 7 000 zł

§ 9. Wydatki budżetu na 2019 obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę –403 
181 zł, w tym ze środków funduszu sołeckiego - na łączną kwotę 403 181 zł – zgodnie z załącznikiem nr 9.

§ 10. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
stanowi załącznik nr 10.

§ 11. Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek prowadzących 
działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych: dochody – 1 000 zł; 
wydatki – 1 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11.

§ 12. 1. Rezerwa ogólna wynosi 19 800 zł.

2. Rezerwa celowa wynosi 45 200 zł, na zarządzanie kryzysowe.

§ 13. 1. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych w § 5 uchwały, na :

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu;

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu;

3) na spłatę zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów.

2. Ponadto upoważnia się Wójta do :

1) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

2) dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych, 
z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, tj. do :

a) dokonywania zmian polegających na przenoszeniu między rozdziałami planu wydatków bieżących 
w zakresie środków na wynagrodzenia nie powodujących wzrostu wynagrodzeń;

b) inwestycyjnych polegających na przenoszeniu wydatków między zadaniami w ramach działu 
nie powodujących zmian rzeczowych tych wydatków.

3) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych        wydatków innym 
jednostkom organizacyjnym  gminy,  tj. do:

- dokonywania zmian w planach dochodów i wydatków w granicach kwot określonych w planie 
finansowym rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych prowadzących działalność na 
podstawie ustawy o systemie oświaty nie powodujących zwiększenia lub zmniejszenia ogólnej kwoty 
dochodów i wydatków.

4) zaciągania zobowiązań:

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowane 
ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania wynikające 
z kontraktów wojewódzkich do wysokości określonej w załączniku Nr 3 i 5;

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2020) jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania gminy i termin zapłaty upływa w 2020 roku.

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

Id: A3EA86B9-94E4-420B-9D6A-4857A2CB76CF. Podpisany Strona 2



§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Borowski

Id: A3EA86B9-94E4-420B-9D6A-4857A2CB76CF. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/23/2018

Rady Gminy Wieliczki

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Dochody

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 13 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

01095 Pozostała działalność 13 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

13 400,00

0830 Wpływy z usług 200,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

020 Leśnictwo 860,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

02001 Gospodarka leśna 860,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

860,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę

404 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

40002 Dostarczanie wody 404 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 600,00

0830 Wpływy z usług 403 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00

600 Transport i łączność 1 814,00

Id: A3EA86B9-94E4-420B-9D6A-4857A2CB76CF. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Strona 1 z 9

60016 Drogi publiczne gminne 1 814,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

1 814,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 45 095,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 45 095,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie 
i służebności 2,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 893,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

32 200,00

0830 Wpływy z usług 11 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

750 Administracja publiczna 39 620,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

18 816,00

75011 Urzędy wojewódzkie 19 615,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

19 605,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

10,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 189,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 1 189,00

75095 Pozostała działalność 18 816,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

18 816,00

Id: A3EA86B9-94E4-420B-9D6A-4857A2CB76CF. Podpisany Strona 2



2057

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

18 816,00

Strona 2 z 9

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 686,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

686,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

686,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

4 216 797,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

1 733 220,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 618 495,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 19 502,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 94 973,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 50,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 200,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

1 049 155,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 348 100,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 614 700,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 9 930,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 27 325,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 600,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 45 000,00

Id: A3EA86B9-94E4-420B-9D6A-4857A2CB76CF. Podpisany Strona 3



0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 1 500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 2 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

36 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 12 000,00

Strona 3 z 9

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 24 000,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 500,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

1 397 922,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 1 395 922,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 2 000,00

758 Różne rozliczenia 5 751 118,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

3 354 379,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 354 379,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 236 286,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 236 286,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 155 453,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 155 453,00

75864
Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 
finansowane z udziałem środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego

0,00

Id: A3EA86B9-94E4-420B-9D6A-4857A2CB76CF. Podpisany Strona 4



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0,00

801 Oświata i wychowanie 212 838,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

28 338,00

80101 Szkoły podstawowe 30 338,00

Strona 4 z 9

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

28 338,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

2001

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205

28 338,00

80104 Przedszkola 52 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 4 500,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

48 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 130 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 130 000,00

852 Pomoc społeczna 512 059,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej

10 570,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

10 570,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

250 309,00

Id: A3EA86B9-94E4-420B-9D6A-4857A2CB76CF. Podpisany Strona 5



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 11 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

239 309,00

85216 Zasiłki stałe 83 503,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

83 503,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 85 960,00

Strona 5 z 9

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 600,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

84 360,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

2 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 2 400,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 79 317,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

79 317,00

855 Rodzina 4 029 814,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 366 713,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 500,00

Id: A3EA86B9-94E4-420B-9D6A-4857A2CB76CF. Podpisany Strona 6



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

2 361 813,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 548 028,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 544 028,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

2 500,00

85504 Wspieranie rodziny 97 758,00

Strona 6 z 9

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

97 758,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

17 315,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

17 315,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 405 810,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 14 010,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 14 000,00

Id: A3EA86B9-94E4-420B-9D6A-4857A2CB76CF. Podpisany Strona 7



0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 384 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

383 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 1 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 800,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 7 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00

bieżące razem
:

15 634 511,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

47 154,00

majątkowe
010 Rolnictwo i łowiectwo 70 861,00

Strona 7 z 9

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

01095 Pozostała działalność 70 861,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 70 861,00

600 Transport i łączność 1 249 716,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 249 716,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

1 249 716,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 17 930,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Id: A3EA86B9-94E4-420B-9D6A-4857A2CB76CF. Podpisany Strona 8



70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 930,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 17 930,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 593,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

100 593,00

92195 Pozostała działalność 100 593,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

100 593,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

100 593,00

majątkowe razem
:

1 439 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

100 593,00

Strona 8 z 9

Ogółem: 17 073 611,00
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

147 747,00

Id: A3EA86B9-94E4-420B-9D6A-4857A2CB76CF. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/23/2018

Rady Gminy Wieliczki

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Wydatki

Z tego:

z tego: z tego:

D
zi
ał

R
oz
dz
iał

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek
budżeto
wych,

dotac
je na 
zada
nia 

bieżą
ce

świadc
zenia 

na 
rzecz 
osób 

fizycz
nych;

wydat
ki na 

progra
my 

finans
owane 
z udzi
ałem 
środk
ów, 

o któr
ych 

mowa 
w art. 
5 ust. 
1 pkt 
2 i 3

wypł
aty 

z tyt
ułu 
porę
czeń 
i gw
aranc

ji

obsł
uga 
dług

u

Wydat
ki 

majątk
owe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne

zaku
p 

i obj
ęcie 
akcji 
i udz
iałó
w

Wnie
sieni

e 
wkła
dów 
do 

spółe
k 

praw
a 

hand
lowe
go

01
0 Rolnictwo i łowiectwo 763 

030,00
13 

980,00
13 

980,00 0,00 13 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 749 
050,00

749 
050,00

0,0
0 0,00 0,00

01
00
8

Melioracje wodne 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

01
01
0

Infrastruktura 
wodociągowa i sanitacyjna 
wsi

749 
280,00 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 749 

050,00
749 

050,00
0,0

0 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

749 
050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 749 

050,00
749 

050,00
0,0

0 0,00 0,00

01
03
0

Izby rolnicze 13 500,00 13 
500,00

13 
500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 
2% uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego

13 500,00 13 
500,00

13 
500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

02
0 Leśnictwo 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

02
09
5

Pozostała działalność 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

40
0

Wytwarzanie 
i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

312 
686,00

267 
686,00

267 
436,00

92 
300,

00
175 136,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 45 

000,00 45 000,00 0,0
0 0,00 0,00

40
00
2

Dostarczanie wody 312 
686,00

267 
686,00

267 
436,00

92 
300,

00
175 136,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 45 

000,00 45 000,00 0,0
0 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 44 000,00 44 

000,00
44 

000,00

44 
000,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 3 500,00 3 500,00 3 500,00

3 
500,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 13 300,00 13 

300,00
13 

300,00

13 
300,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00 1 500,00 1 500,00
1 

500,
00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 30 000,00 30 

000,00
30 

000,00

30 
000,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 33 000,00 33 

000,00
33 

000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4260 Zakup energii 70 000,00 70 
000,00

70 
000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 
000,00

10 
000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 31 
000,00

31 
000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 27 000,00 27 
000,00

27 
000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

1 186,00 1 186,00 1 186,00 0,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 

000,00 45 000,00 0,0
0 0,00 0,00

60
0 Transport i łączność

2 
947 522,0

0

334 
500,00

334 
500,00

2 
000,

00
332 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 
613 02

2,00

2 
613 022,0

0

0,0
0 0,00 0,00

60
01
3

Drogi publiczne 
wojewódzkie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

Id: A3EA86B9-94E4-420B-9D6A-4857A2CB76CF. Podpisany Strona 1



4520
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

60
01
4

Drogi publiczne powiatowe 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

60
01
6

Drogi publiczne gminne
2 

937 522,0
0

324 
500,00

324 
500,00

2 
000,

00
322 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 
613 02

2,00

2 
613 022,0

0

0,0
0 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00

2 
000,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 14 500,00 14 

500,00
14 

500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 305 
000,00

305 
000,00

305 
000,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

2 
613 022,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 
613 02

2,00

2 
613 022,0

0

0,0
0 0,00 0,00

63
0 Turystyka 56 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 

000,00 50 000,00 0,0
0 0,00 0,00

63
00
3

Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki 56 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 

000,00 50 000,00 0,0
0 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 

000,00 50 000,00 0,0
0 0,00 0,00

70
0 Gospodarka mieszkaniowa 132 

200,00
132 

200,00
132 

200,00

14 
000,

00
118 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

70
00
5

Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

132 
200,00

132 
200,00

132 
200,00

14 
000,

00
118 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 800,00 1 800,00 1 800,00

1 
800,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 200,00 200,00 200,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 12 000,00 12 

000,00
12 

000,00

12 
000,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 46 970,00 46 

970,00
46 

970,00 0,00 46 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4260 Zakup energii 13 500,00 13 
500,00

13 
500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 
000,00

15 
000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 34 
000,00

34 
000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 730,00 730,00 730,00 0,00 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania 
sądowego 
i prokuratorskiego

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

71
0 Działalność usługowa 79 200,00 79 

200,00
79 

200,00 0,00 79 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

71
00
4

Plany zagospodarowania 
przestrzennego 57 200,00 57 

200,00
57 

200,00 0,00 57 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 200,00 57 
200,00

57 
200,00 0,00 57 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

71
09
5

Pozostała działalność 22 000,00 22 
000,00

22 
000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 22 
000,00

22 
000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

75
0 Administracja publiczna

1 
667 946,0

0

1 
642 946,

00

1 
460 566,

00

1 
186 
605,

00

273 961,00 0,00 147 
680,00

34 
700,0

0
0,00 0,00 25 

000,00 25 000,00 0,0
0 0,00 0,00

75
01
1

Urzędy wojewódzkie 19 605,00 19 
605,00

19 
605,00

19 
605,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 16 387,00 16 

387,00
16 

387,00

16 
387,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 817,00 2 817,00 2 817,00

2 
817,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 401,00 401,00 401,00 401,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

75
02
2

Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

104 
280,00

104 
280,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 95 

280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 95 280,00 95 

280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 
280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

75
02
3

Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

1 
377 061,0

0

1 
352 061,

00

1 
350 061,

00

1 
121 
000,

00

229 061,00 0,00 2 
000,00 0,00 0,00 0,00 25 

000,00 25 000,00 0,0
0 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

854 
000,00

854 
000,00

854 
000,00

854 
000,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 67 000,00 67 

000,00
67 

000,00

67 
000,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

154 
000,00

154 
000,00

154 
000,00

154 
000,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 16 000,00 16 
000,00

16 
000,00

16 
000,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

Id: A3EA86B9-94E4-420B-9D6A-4857A2CB76CF. Podpisany Strona 2



4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 30 000,00 30 

000,00
30 

000,00

30 
000,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 69 000,00 69 

000,00
69 

000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4260 Zakup energii 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 97 000,00 97 
000,00

97 
000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

19 761,00 19 
761,00

19 
761,00 0,00 19 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

11 000,00 11 
000,00

11 
000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 
000,00 25 000,00 0,0

0 0,00 0,00

75
07
5

Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 20 400,00 20 

400,00
20 

400,00 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 14 
000,00

14 
000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

75
09
5

Pozostała działalność 146 
600,00

146 
600,00

61 
500,00

46 
000,

00
15 500,00 0,00 50 

400,00

34 
700,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 50 400,00 50 

400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 
400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 8 805,00 8 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 
805,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 46 000,00 46 

000,00
46 

000,00

46 
000,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 816,00 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 816,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 116,00 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia 
bezosobowe 12 619,00 12 

619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 

619,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4217 Zakup materiałów 
i wyposażenia 2 764,00 2 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 
764,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 9 580,00 9 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 

580,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 11 000,00 11 
000,00

11 
000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania 
sądowego 
i prokuratorskiego

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

75
1

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

686,00 686,00 686,00 686,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

75
10
1

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

686,00 686,00 686,00 686,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 574,00 574,00 574,00 574,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 98,00 98,00 98,00 98,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 14,00 14,00 14,00 14,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

75
4

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa

117 
043,00

117 
043,00

107 
043,00

38 
300,

00
68 743,00 0,00 10 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

75
40
4

Komendy wojewódzkie 
Policji 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

2300 Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

75
41
2

Ochotnicze straże pożarne 81 450,00 81 
450,00

71 
450,00

10 
400,

00
61 050,00 0,00 10 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 10 000,00 10 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 400,00 1 400,00 1 400,00

1 
400,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 9 000,00 9 000,00 9 000,00

9 
000,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 30 000,00 30 

000,00
30 

000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4260 Zakup energii 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

Id: A3EA86B9-94E4-420B-9D6A-4857A2CB76CF. Podpisany Strona 3



4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

75
41
4

Obrona cywilna 31 393,00 31 
393,00

31 
393,00

27 
900,

00
3 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 22 000,00 22 

000,00
22 

000,00

22 
000,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 1 800,00 1 800,00 1 800,00

1 
800,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4 100,00 4 100,00 4 100,00

4 
100,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

593,00 593,00 593,00 0,00 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

75
42
1

Zarządzanie kryzysowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

75
7 Obsługa długu publicznego 125 

000,00
125 

000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
120 
000,

00
0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

75
70
2

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

125 
000,00

125 
000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 
000,

00
0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów 
i pożyczek

120 
000,00

120 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 
000,

00
0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

75
8 Różne rozliczenia 68 500,00 68 

500,00
68 

500,00 0,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

75
81
4

Różne rozliczenia 
finansowe 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

75
81
8

Rezerwy ogólne i celowe 65 000,00 65 
000,00

65 
000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4810 Rezerwy 65 000,00 65 
000,00

65 
000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

80
1 Oświata i wychowanie

4 
592 553,0

0

4 
592 553,

00

4 
193 354,

00

3 
356 
373,

00

836 981,00 0,00 153 
270,00

245 
929,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

80
10
1

Szkoły podstawowe
3 

125 005,0
0

3 
125 005,

00

2 
997 210,

00

2 
698 
045,

00

299 165,00 0,00 119 
760,00

8 
035,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

113 
260,00

113 
260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 

260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

2 
062 260,0

0

2 
062 260,

00

2 
062 260,

00

2 
062 
260,

00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 3 326,00 3 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 
326,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

168 
200,00

168 
200,00

168 
200,00

168 
200,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

397 
235,00

397 
235,00

397 
235,00

397 
235,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 006,00 1 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 
006,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 76,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 56 350,00 56 
350,00

56 
350,00

56 
350,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 154,00 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 14 000,00 14 

000,00
14 

000,00

14 
000,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia 
bezosobowe 2 791,00 2 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 
791,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4179 Wynagrodzenia 
bezosobowe 209,00 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 82 500,00 82 

500,00
82 

500,00 0,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

Id: A3EA86B9-94E4-420B-9D6A-4857A2CB76CF. Podpisany Strona 4



4260 Zakup energii 35 000,00 35 
000,00

35 
000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 30 
000,00

30 
000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 23 
000,00

23 
000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 196,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

97 165,00 97 
165,00

97 
165,00 0,00 97 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

80
10
4

Przedszkola 610 
091,00

610 
091,00

384 
905,00

275 
738,

00
109 167,00 0,00 19 

230,00

205 
956,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

19 230,00 19 
230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 

230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

207 
600,00

207 
600,00

207 
600,00

207 
600,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 85 418,00 85 

418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85 

418,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 23 000,00 23 

000,00
23 

000,00

23 
000,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4047 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 2 458,00 2 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 
458,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 39 450,00 39 

450,00
39 

450,00

39 
450,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 17 745,00 17 

745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17 

745,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 688,00 5 688,00 5 688,00
5 

688,
00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 2 603,00 2 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 

603,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia 
bezosobowe 18 000,00 18 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 

000,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4217 Zakup materiałów 
i wyposażenia 2 750,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 
750,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 48 000,00 48 
000,00

48 
000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4227 Zakup środków żywności 27 840,00 27 
840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 
840,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4247 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 580,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4260 Zakup energii 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 45 562,00 45 
562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 
562,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego

41 000,00 41 
000,00

41 
000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4417 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 

000,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

12 067,00 12 
067,00

12 
067,00 0,00 12 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

80
11
0

Gimnazja 288 
772,00

288 
772,00

246 
734,00

234 
060,

00
12 674,00 0,00 10 

100,00

31 
938,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

10 100,00 10 
100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 

100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

158 
000,00

158 
000,00

158 
000,00

158 
000,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4011 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 
000,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 
800,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 211,00 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

Id: A3EA86B9-94E4-420B-9D6A-4857A2CB76CF. Podpisany Strona 5



4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 40 000,00 40 

000,00
40 

000,00

40 
000,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 31 560,00 31 

560,00
31 

560,00

31 
560,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4111 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 479,00 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 479,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 36,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 500,00 4 500,00 4 500,00
4 

500,
00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4121 Składki na Fundusz Pracy 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 69,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4211 Zakup materiałów 
i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 
000,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4301 Zakup usług pozostałych 20 938,00 20 
938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 
938,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4421 Podróże służbowe 
zagraniczne 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 
000,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

7 574,00 7 574,00 7 574,00 0,00 7 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

80
11
3

Dowożenie uczniów do 
szkół

264 
800,00

264 
800,00

264 
800,00

39 
300,

00
225 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 13 500,00 13 

500,00
13 

500,00

13 
500,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 5 500,00 5 500,00 5 500,00

5 
500,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 300,00 300,00 300,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 20 000,00 20 

000,00
20 

000,00

20 
000,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 19 000,00 19 

000,00
19 

000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 
000,00

200 
000,00

200 
000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

80
14
6

Dokształcanie 
i doskonalenie nauczycieli 16 855,00 16 

855,00
16 

855,00

2 
000,

00
14 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00

2 
000,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 480,00 9 480,00 9 480,00 0,00 9 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

2 875,00 2 875,00 2 875,00 0,00 2 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

80
14
8

Stołówki szkolne 
i przedszkolne

138 
550,00

138 
550,00

138 
550,00 0,00 138 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 130 
000,00

130 
000,00

130 
000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4260 Zakup energii 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

80
15
0

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych

111 
900,00

111 
900,00

107 
720,00

104 
220,

00
3 500,00 0,00 4 

180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

4 180,00 4 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 
180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 79 000,00 79 

000,00
79 

000,00

79 
000,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 7 500,00 7 500,00 7 500,00

7 
500,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 15 500,00 15 

500,00
15 

500,00

15 
500,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 220,00 2 220,00 2 220,00
2 

220,
00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

Id: A3EA86B9-94E4-420B-9D6A-4857A2CB76CF. Podpisany Strona 6



4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

80
15
2

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, 
liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia 
i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach 
I stopnia oraz szkołach 
artystycznych

2 510,00 2 510,00 2 510,00
2 

510,
00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 800,00 1 800,00 1 800,00

1 
800,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 300,00 300,00 300,00 300,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 360,00 360,00 360,00 360,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00 50,00 50,00 50,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

80
19
5

Pozostała działalność 34 070,00 34 
070,00

34 
070,00

500,
00 33 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 500,00 500,00 500,00 500,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

33 570,00 33 
570,00

33 
570,00 0,00 33 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

85
1 Ochrona zdrowia 83 505,00 28 

560,00
24 

000,00

7 
000,

00
17 000,00

4 
560,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 54 

945,00 54 945,00 0,0
0 0,00 0,00

85
11
1

Szpitale ogólne 54 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 
945,00 54 945,00 0,0

0 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

54 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 
945,00 54 945,00 0,0

0 0,00 0,00

85
15
3

Zwalczanie narkomanii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 720,00 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

85
15
4

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 23 000,00 23 

000,00
23 

000,00

7 
000,

00
16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 7 000,00 7 000,00 7 000,00

7 
000,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

85
19
5

Pozostała działalność 4 560,00 4 560,00 0,00 0,00 0,00
4 

560,
00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

4 560,00 4 560,00 0,00 0,00 0,00
4 

560,
00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

85
2 Pomoc społeczna

1 
400 940,0

0

1 
400 940,

00

848 
011,00

495 
596,

00
352 415,00 0,00 552 

929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

85
20
2

Domy pomocy społecznej 281 
000,00

281 
000,00

281 
000,00 0,00 281 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego

281 
000,00

281 
000,00

281 
000,00 0,00 281 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

85
20
5

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie

3 000,00 3 000,00 3 000,00
2 

155,
00

845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 800,00 1 800,00 1 800,00

1 
800,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 310,00 310,00 310,00 310,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 45,00 45,00 45,00 45,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 145,00 145,00 145,00 0,00 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

Id: A3EA86B9-94E4-420B-9D6A-4857A2CB76CF. Podpisany Strona 7



85
21
3

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji 
społecznej

10 570,00 10 
570,00

10 
570,00 0,00 10 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 10 570,00 10 

570,00
10 

570,00 0,00 10 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

85
21
4

Zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

282 
309,00

282 
309,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 279 

309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 279 
309,00

279 
309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279 

309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

85
21
5

Dodatki mieszkaniowe 81 000,00 81 
000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 80 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 80 000,00 80 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

85
21
6

Zasiłki stałe 83 503,00 83 
503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 

503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 83 503,00 83 
503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 

503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

85
21
9

Ośrodki pomocy społecznej 465 
841,00

465 
841,00

465 
041,00

416 
821,

00
48 220,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

330 
000,00

330 
000,00

330 
000,00

330 
000,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 20 900,00 20 

900,00
20 

900,00

20 
900,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 46 404,00 46 

404,00
46 

404,00

46 
404,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 406,00 2 406,00 2 406,00
2 

406,
00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 17 111,00 17 

111,00
17 

111,00

17 
111,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 11 000,00 11 

000,00
11 

000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4260 Zakup energii 9 520,00 9 520,00 9 520,00 0,00 9 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 
000,00

10 
000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

5 930,00 5 930,00 5 930,00 0,00 5 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania 
sądowego 
i prokuratorskiego

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

85
22
8

Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

45 410,00 45 
410,00

45 
410,00

40 
350,

00
5 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 31 700,00 31 

700,00
31 

700,00

31 
700,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 2 700,00 2 700,00 2 700,00

2 
700,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 5 950,00 5 950,00 5 950,00

5 
950,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 870,00 870,00 870,00 0,00 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 760,00 2 760,00 2 760,00 0,00 2 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

1 390,00 1 390,00 1 390,00 0,00 1 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

85
23
0

Pomoc w zakresie 
dożywiania

109 
917,00

109 
917,00 600,00 0,00 600,00 0,00 109 

317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 109 
317,00

109 
317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 

317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

85
23
2

Centra integracji społecznej 38 390,00 38 
390,00

38 
390,00

36 
270,

00
2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 28 800,00 28 

800,00
28 

800,00

28 
800,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 1 500,00 1 500,00 1 500,00

1 
500,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 5 220,00 5 220,00 5 220,00

5 
220,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

Id: A3EA86B9-94E4-420B-9D6A-4857A2CB76CF. Podpisany Strona 8



4120 Składki na Fundusz Pracy 750,00 750,00 750,00 750,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 194,00 194,00 194,00 0,00 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

1 186,00 1 186,00 1 186,00 0,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

85
4

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

147 
161,00

147 
161,00

106 
961,00

98 
440,

00
8 521,00 0,00 40 

200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

85
40
1

Świetlice szkolne 106 
661,00

106 
661,00

103 
461,00

96 
940,

00
6 521,00 0,00 3 

200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 
200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 77 000,00 77 

000,00
77 

000,00

77 
000,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 4 900,00 4 900,00 4 900,00

4 
900,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 13 140,00 13 

140,00
13 

140,00

13 
140,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 900,00 1 900,00 1 900,00
1 

900,
00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

5 271,00 5 271,00 5 271,00 0,00 5 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

85
41
5

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

40 500,00 40 
500,00 3 500,00

1 
500,

00
2 000,00 0,00 37 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 37 000,00 37 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00

1 
500,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

85
5 Rodzina

4 
101 044,0

0

4 
101 044,

00

199 
667,00

118 
900,

00
80 767,00 0,00

3 
901 37

7,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

85
50
1

Świadczenie wychowawcze
2 

366 713,0
0

2 
366 713,

00

50 
506,00

35 
380,

00
15 126,00 0,00

2 
316 20

7,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz 
płatności wykorzystanych 
niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, 
o których mowa 
w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne
2 

316 207,0
0

2 
316 207,

00
0,00 0,00 0,00 0,00

2 
316 20

7,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 27 250,00 27 

250,00
27 

250,00

27 
250,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 2 300,00 2 300,00 2 300,00

2 
300,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 5 100,00 5 100,00 5 100,00

5 
100,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 730,00 730,00 730,00 730,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

1 186,00 1 186,00 1 186,00 0,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, 
o których mowa 
w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub  
w nadmiernej wysokości

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

85
50
2

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego

1 
548 028,0

0

1 
548 028,

00

60 
616,00

45 
330,

00
15 286,00 0,00

1 
487 41

2,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

Id: A3EA86B9-94E4-420B-9D6A-4857A2CB76CF. Podpisany Strona 9



2910

Zwrot dotacji oraz 
płatności wykorzystanych 
niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, 
o których mowa 
w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne
1 

487 412,0
0

1 
487 412,

00
0,00 0,00 0,00 0,00

1 
487 41

2,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 35 450,00 35 

450,00
35 

450,00

35 
450,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 2 960,00 2 960,00 2 960,00

2 
960,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 6 630,00 6 630,00 6 630,00

6 
630,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 290,00 290,00 290,00 290,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

1 186,00 1 186,00 1 186,00 0,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, 
o których mowa 
w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub  
w nadmiernej wysokości

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

85
50
4

Wspieranie rodziny 140 
788,00

140 
788,00

43 
030,00

38 
190,

00
4 840,00 0,00 97 

758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 97 758,00 97 
758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 

758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 29 100,00 29 

100,00
29 

100,00

29 
100,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 2 800,00 2 800,00 2 800,00

2 
800,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 5 500,00 5 500,00 5 500,00

5 
500,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 790,00 790,00 790,00 790,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 194,00 194,00 194,00 0,00 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 860,00 2 860,00 2 860,00 0,00 2 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

1 186,00 1 186,00 1 186,00 0,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

85
50
8

Rodziny zastępcze 28 200,00 28 
200,00

28 
200,00 0,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego

28 200,00 28 
200,00

28 
200,00 0,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

85
51
3

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 
4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów

17 315,00 17 
315,00

17 
315,00 0,00 17 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 17 315,00 17 

315,00
17 

315,00 0,00 17 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

90
0

Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

1 
357 178,0

0

1 
177 121,

00

1 
171 621,

00

295 
160,

00
876 461,00 0,00 5 

500,00 0,00 0,00 0,00 180 
057,00

180 
057,00

0,0
0 0,00 0,00

90
00
1

Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 60 200,00 60 

200,00
60 

200,00

8 
680,

00
51 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 300,00 1 300,00 1 300,00

1 
300,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 180,00 180,00 180,00 180,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 7 200,00 7 200,00 7 200,00

7 
200,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 2 520,00 2 520,00 2 520,00 0,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4260 Zakup energii 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 42 
000,00

42 
000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

90
00
2

Gospodarka odpadami 
komunalnymi

571 
280,00

571 
280,00

571 
280,00

29 
680,

00
541 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 24 000,00 24 

000,00
24 

000,00

24 
000,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

Id: A3EA86B9-94E4-420B-9D6A-4857A2CB76CF. Podpisany Strona 10



4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 770,00 770,00 770,00 770,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4 300,00 4 300,00 4 300,00

4 
300,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 610,00 610,00 610,00 610,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 538 
600,00

538 
600,00

538 
600,00 0,00 538 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

90
00
6

Ochrona gleby i wód 
podziemnych 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

90
01
3

Schroniska dla zwierząt 34 000,00 34 
000,00

34 
000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 33 
000,00

33 
000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

90
01
5

Oświetlenie ulic, placów 
i dróg

293 
457,00

113 
400,00

113 
400,00 0,00 113 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 

057,00
180 

057,00
0,0

0 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4260 Zakup energii 79 100,00 79 
100,00

79 
100,00 0,00 79 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 34 
000,00

34 
000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

180 
057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 

057,00
180 

057,00
0,0

0 0,00 0,00

90
01
9

Wpływy i wydatki 
związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

90
02
6

Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami

14 600,00 14 
600,00

14 
600,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

90
09
5

Pozostała działalność 370 
641,00

370 
641,00

365 
141,00

256 
800,

00
108 341,00 0,00 5 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

200 
000,00

200 
000,00

200 
000,00

200 
000,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 14 000,00 14 

000,00
14 

000,00

14 
000,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 37 000,00 37 

000,00
37 

000,00

37 
000,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 300,00 5 300,00 5 300,00
5 

300,
00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

20 000,00 20 
000,00

20 
000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 500,00 500,00 500,00 500,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 58 000,00 58 

000,00
58 

000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4260 Zakup energii 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 
000,00

12 
000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

4 941,00 4 941,00 4 941,00 0,00 4 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

92
1

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

751 
580,00

532 
834,00

170 
834,00

7 
000,

00
163 834,00

362 
000,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 218 

746,00
218 

746,00

158 
090
,00

0,00 0,00

92
10
9

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

331 
834,00

331 
834,00

81 
834,00 0,00 81 834,00

250 
000,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

2480

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury

250 
000,00

250 
000,00 0,00 0,00 0,00

250 
000,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 21 000,00 21 

000,00
21 

000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

Id: A3EA86B9-94E4-420B-9D6A-4857A2CB76CF. Podpisany Strona 11



4260 Zakup energii 27 000,00 27 
000,00

27 
000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 30 334,00 30 
334,00

30 
334,00 0,00 30 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

92
11
6

Biblioteki 110 
000,00

110 
000,00 0,00 0,00 0,00

110 
000,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

2480

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury

110 
000,00

110 
000,00 0,00 0,00 0,00

110 
000,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

92
11
9

Ośrodki ochrony 
i dokumentacji zabytków 6 000,00 6 000,00 6 000,00

6 
000,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00

6 
000,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

92
19
5

Pozostała działalność 303 
746,00

85 
000,00

83 
000,00

1 
000,

00
82 000,00

2 
000,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 218 

746,00
218 

746,00

158 
090
,00

0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00
2 

000,
00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00

1 
000,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 55 000,00 55 

000,00
55 

000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 
000,00

25 
000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 60 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 

656,00 60 656,00 0,0
0 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

100 
593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 

593,00
100 

593,00

100 
593
,00

0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 57 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 

497,00 57 497,00
57 

497
,00

0,00 0,00

92
6 Kultura fizyczna 36 600,00 21 

600,00
20 

100,00 0,00 20 100,00
1 

500,
00

0,00 0,00 0,00 0,00 15 
000,00 15 000,00 0,0

0 0,00 0,00

92
69
5

Pozostała działalność 36 600,00 21 
600,00

20 
100,00 0,00 20 100,00

1 
500,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 15 

000,00 15 000,00 0,0
0 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00
1 

500,
00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00

4260 Zakup energii 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 

000,00 15 000,00 0,0
0 0,00 0,00

Wydatki razem:
18 

740 774,0
0

14 
789 954,

00

9 
210 059,

00

5 
712 
360,

00

3 
497 699,00

368 
060,

00

4 
811 20

6,00

280 
629,0

0
0,00

120 
000,

00

3 
950 82

0,00

3 
950 820,0

0

158 
090
,00

0,00 0,00

Id: A3EA86B9-94E4-420B-9D6A-4857A2CB76CF. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/23/2018

Rady Gminy Wieliczki

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2019 r.

Planowane wydatki inwestycyjne 
w tym źródła finansowania

L
p.

Dzi
ał

Rozdz
. §* Nazwa zadania 

inwestycyjnego

rok 
budżetow

y 
2019 (7+8

+9)

docho
dy 

własne 
j.s.t.

środki 
pochodzą

ce
z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjn
a realizująca 
zadanie lub 

koordynując
a program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 010 01010 6050

Przebudowa sieci 
wodociągowej we 
wsi Cimochy, 
Gmina Wieliczki 
2017-2019

700 000 700 
000 UG

2. 010 01010 6050

Rozbudowa sieci 
wodociągowej 
w Niedźwiedzkich 
- dokumentacja

8 650 8 650 UG

3. 010 01010 6050

Rozbudowa sieci 
wodociągowej 
w Cimochachch - 
dokumentacja

8 650 8 650 UG

4. 010 01010 6050

Rozbudowa sieci 
wodociągowej 
w Godziejewie - 
dokumentacja

4 350 4 350 UG

5. 010 01010 6050

Rozbudowa sieci 
wodociągowej 
w Sobolach- 
dokumentacja

7 400 7 400 UG

6. 010 01010 6050

Rozbudowa sieci 
wodociągowej 
w Szeszkach- 
dokumentacja

5 000 5 000 UG

7. 010 01010 6050

Rozbudowa 
kanalizacji 
w Gąsiorówku- 
dokumentacja 
kosztorysowa

15 000 15 000 UG

8. 400 40002 6050

Wymiana złóż 
filtracyjnych 
w hydroforni 
w Krupinie

45 000 45 000 UG

9. 600 60016 6050

Przebudowa drogi 
gminnej Nr 142001N 
w Małym Olecku 
(wieś- stacja PKP) 
2018-2019

2 550 000
1 

300 28
4

1 249 716 UG

10
. 600 60016 6050

Przebudowa drogi 
w Niedźwiedzkich 
dz. Nr 128 i 152; 
0,121 km(2017-2020)

18 000 18 000 UG

11
. 600 60016 6050

Przebudowa drogi 
wewnętrznej od drogi 
powiatowej nr 1909N 
do miejscowości 

12 865 12 865 UG

Id: A3EA86B9-94E4-420B-9D6A-4857A2CB76CF. Podpisany Strona 1



Nowy Młyn. - 
dokumentacja 
projektowa

12
. 600 60016 6050

Przebudowa odcinka 
drogi wewnętrznej od 
drogi wojewódzkiej 
nr 655 do drogi 
powiatowej nr 1830N 
w miejscowości 
Wilkasy

15 000 15 000 UG

13
. 600 60016 6050

Przebudowa odcinka 
gminnej nr 142015N 
od drogi powiatowej 
nr 1913N w m. 
Cimoszki

17 157 17 157 UG

14
. 630 63003 6050

Wymiana pomostu 
nad jeziorem 
w Wieliczkach

50 000 50 000 UG

15
. 750 75023 6060

Zakup systemu 
elektronicznego 
zarządzania 
dokumentacją z E-
PUAP

25 000 25 000 UG

16
. 900 90015 6050

Budowa oświetlenia 
ulicznego w Nowym 
Młynie

60 000 60 000 UG

17
. 900 90015 6050

Modernizacja 
oświetlenia ulicznego 
na terenie gminy we 
wsiach:Wieliczki (60 
szt), Cimochy (16 
szt), Rynie, 
Godziejewo, 
Krzyżewko (11 szt) 
na LED- inwestycja 
mająca na celu 
redukcję emisji 
zanieczyszczeń 
powietrza 
atmosferycznego

84 526 84 526 UG

18
. 900 90015 6050

Instalacja lampy 
oświetlenia ulicznego 
w Gąsiorówku - solar

12 616 12 616 UG

19
. 900 90015 6050

Instalacja lampy 
oświetlenia ulicznego 
w Nowych Raczkach 
- solar

11 000 11 000 UG

20
. 900 90015 6050

Instalacja lampy 
oświetlenia ulicznego 
w Urbanki - solar

11 915 11 915 UG

21
. 921 92195

6050   
    

6057   
  6059

Budowa zadaszonej 
sceny w miejscu 
aktywności 
turystyczno-
rekreacyjnej 
integrującym 
turystów 
i mieszkańców 
miejscowości 
Wieliczki

200 000 99 407 100 593 UG

22
. 921 92195 6050

Ogrodzenie i chodnik 
przy świetlicy 
wiejskiej w Sobolach

18 746 18 746 UG

23
. 926 92695 6050

Ogrodzenie budynku 
zaplecza socjalnego 
terenu rekreacyjno-
sportowego 
w Krupinie

15 000 15 000 UG

Ogółem 3 895 875
2 

545 56
6

1 249 716 100 593 x

Id: A3EA86B9-94E4-420B-9D6A-4857A2CB76CF. Podpisany Strona 2



Id: A3EA86B9-94E4-420B-9D6A-4857A2CB76CF. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/23/2018

Rady Gminy Wieliczki

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Wydatki majątkowe na zadania realizowane na podstawie umów i porozumień z jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2019 r.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §**

Nazwa zadania 
inwestycyjnego

i okres realizacji
(w latach)

rok 
budżetowy 
2019 (7+8)

dochody 
własne 

j.s.t.

środki wymienione
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 851 85111 6300

Dotacja celowa na pomoc 
finansową dla Powiatu 
Oleckiego na zadanie 
"Przebudowa 
i modernizacja tzw. starej 
bryły szpitala".

54 945 54 945 Powiat 
Olecki

Ogółem 54 945 54 945 0 x

Id: A3EA86B9-94E4-420B-9D6A-4857A2CB76CF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/23/2018

Rady Gminy Wieliczki

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki

w tym: Planowane wydatki

2019 r.

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

z tego, źródła finansowania:
Lp
. Projekt

Kate
gori

a 
inter
wenc

ji 
fund
uszy 
stru
ktur
alny
ch

Klasyfikacja (dział, 
rozdział,
paragraf)

Wydatki
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu)
(6+7)

Środki
z budżetu 
krajoweg

o

Środki
z budżetu 

UE

Wydat
ki 

razem 
(9+13)

Wydatki 
razem 

(10+11+12
)

pożycz
ki
i 

kredyt
y

obligacj
e

pozostałe*
*

Wydatki 
razem 

(14+15+16
)

pożyczk
i
i 

kredyty

obligacj
e

pozostał
e

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1.

Wydatki 
majątkowe 
razem: x 211 120,00

110 
527,00 100 593,00

200 
000,00 99 407,00 0,00

99 
407,00 0,00 100 593,00 0,00 0,00

100 
593,00

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Priorytet: Rozwój Terytorialny

Działanie:
Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER, objętego programem- budowa lub przebudowa ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury turystycznej lub rekreacyjnej lub 

kulturalnej
Nazwa 
projektu: Budowa zadaszonej sceny w miejscu aktywności turystyczno-rekreacyjnej integrującym turystów i mieszkańców miejscowości Wieliczki
Razem 
wydatki:

211 120,00 110 
527,00

100 593,00 200 
000,00

99 407,00 0,00 99 407,00 0,00 100 593,00 0,00 0,00 100 
593,00

2017 r.
1 600,00 1 600,00 0,00

2018 r.
9 520,00 9 520,00

1.1

2019 r.

92195       6050; 
6057; 6059

200 000,00 99 407,00 100 593,00 200 
000,00

99 407,00 0,00 99 407,00 0,00 100 593,00 0,00 100 
593,00

2.
Wydatki 
bieżace 
razem

1 
695 379,97

54 438,41 1 640 941,56 280 
629,00

814,41 0,00 0,00 814,41 279 814,59 0,00 0,00 279 
814,59

Program: Europejski Fundusz Społeczny 

Priorytet: Program Erasmus+, Akcja KA219: Partnerstwa strategiczne- współpraca szkół

Działanie:
Nazwa 
projektu: Edukacja szkolna i Młodzież
Razem 
wydatki: 157 983,97 0,00 157 983,97

28 
338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 338,00 0,00 0,00

28 
338,00

z tego: 
2017 r. 46 873,00 0,00 46 873,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 r. 82 772,97 82 772,97
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1

2019 r.***

80110

28 338,00 28 338,00
28 

338,00
0,00 0,00 28 338,00 28 

338,00

Program: Program Operacyjny:Regionalny Program Operacyjny WiM na lata 2014-2020

Priorytet: Oś priorytetowa: 2. Kadry dla gospodarki

Działanie: Działanie:2.2. Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów
Poddziałani
e: Poddziałanie : 2.2.1. Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów - projekty konkursowe
Nazwa 
projektu: Tytuł projektu:"Nowoczesna edukacja w Gminie Wieliczki"
Razem 
wydatki: 777 721,00 54 438,41 723 282,59

11 
635,00 814,41 0,00 0,00 814,41 10 820,59 0,00 0,00

10 
820,59

2017 r. 595 836,00 41 707,00 554 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 r.
170 250,00 11 917,00 158 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2
.

2019 r.

80101        
80110         75085

11 635,00 814,41 10 820,59
11 

635,00 814,41 814,41 10 820,59
10 

820,59

Program: Program Operacyjny:Regionalny Program Operacyjny WiM na lata 2014-2020

Priorytet: Oś priorytetowa: 2. Kadry dla gospodarki

Działanie: Działanie:2.1. Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej
Poddziałani
e:
Nazwa 
projektu: Tytuł projektu:"Radosne przedszkole w Gminie Wieliczki"
Razem 
wydatki: 759 675,00 0,00 759 675,00

205 
956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 956,00 0,00 0,00

205 
956,00

2017 r. 185 960,00 0,00 185 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 r.
367 759,00 0,00 367 759,00 0,00 0,00 0,00

2.3
.

2019 r.

80104

205 956,00 205 956,00
205 

956,00 0,00 205 956,00
205 

956,00

Id: A3EA86B9-94E4-420B-9D6A-4857A2CB76CF. Podpisany Strona 1



Program: Program Operacyjny: Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

Priorytet: Oś priorytetowa: 2. Kadry dla gospodarki

Działanie: Działanie:3.1. Działania szkoleniowe na rzecz rozwoju kompetencji cyfrowych 
Poddziałani
e:
Nazwa 
projektu: Tytuł projektu:"Ja w internecie"
Razem 
wydatki: 94 080,00 0,00 94 080,00

34 
700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 700,00 0,00 0,00

34 
700,00

2018 r.
59 380,00 0,00 59 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.4
.

2019 r.
75095

34 700,00 0,00 34 700,00
34 

700,00 0,00 34 700,00
34 

700,00

Ogółem (1+2) x
1 

906 499,97 164 965,41
1 

741 534,56
480 

629,00 100 221,41 0,00
99 

407,00 814,41 380 407,59 0,00 0,00
380 

407,59

Id: A3EA86B9-94E4-420B-9D6A-4857A2CB76CF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV/23/2018

Rady Gminy Wieliczki

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r.

z tego:

w tym:

Dział Rozdział §*
dochody -

dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem (6+10) Wydatki

bieżące
wynagrodzenia pochodne od 

wynagrodzeń
świadczenia 

społeczne

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 19 605,00 19 605,00 19 605,00 16 387,00 3 218,00 0,00 0,00

75011 19 605,00 19 605,00 19 605,00 16 387,00 3 218,00 0,00 0,00

2010 19 605,00

4010 16 387 16 387,00 16 387,00

4110 2 817 2 817,00 2 817,00

4120 401 401,00 401,00

751 686,00 686,00 686,00 574,00 112,00 0,00 0,00

75101 686,00 686,00 686,00 574,00 112,00 0,00 0,00

2010 686,00

4010 574,00 574,00 574,00

4110 98,00 98,00 98,00

4120 14,00 14,00 14,00

855 4 020 914,00 4 020 914,00 4 020 914,00 67 960,00 12 750,00 3 918 692,00 0,00

85501 2 361 813,00 2 361 813,00 2 361 813,00 29 550,00 5 830,00 2 316 207,00 0,00

2060 2 361 813,00

3110 2 316 207 2 316 207,00 2 316 207,00

4010 27 250 27 250,00 27 250,00

4040 2 300 2 300,00 2 300,00

4110 5 100 5 100,00 5 100,00

4120 730 730,00 730,00

4210 2 000 2 000,00

4280 40 40,00

4300 6 000 6 000,00

4410 100 100,00

4440 1 186 1 186,00

4700 900 900,00

85502 1 544 028,00 1 544 028,00 1 544 028,00 38 410,00 6 920,00 1 487 412,00 0,00

2010 1 544 028,00

3110 1 487 412 1 487 412,00 1 487 412,00

4010 35 450 35 450,00 35 450,00

4040 2 960 2 960,00 2 960,00

4110 6 630 6 630,00 6 630,00

4120 290 290,00 290,00

4210 2 000 2 000,00

Id: A3EA86B9-94E4-420B-9D6A-4857A2CB76CF. Podpisany Strona 1



4300 7 000 7 000,00

4410 100 100,00

4440 1 186 1 186,00

4700 1 000 1 000,00

85504 97 758,00 97 758,00 97 758,00 0,00 0,00 97 758,00 0,00

2010 97 758,00

3110 97 758,00 97 758,00 97 758,00

85513 17 315,00 17 315,00 17 315,00 0,00 0,00 17 315,00 0,00

2010 17 315,00

4130 17 315,00 17 315,00 17 315,00

Ogółem 4 041 205,00 4 041 205,00 4 041 205,00 84 921,00 16 080,00 3 918 692,00 0,00

Id: A3EA86B9-94E4-420B-9D6A-4857A2CB76CF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IV/23/2018

Rady Gminy Wieliczki

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 r.

z tego:

Dział Rozdział §* Dochody
ogółem

Wydatki
ogółem 
(6+10)

Wydatki
bieżące

na wynagrodzenia 
i pochodne od 
wynagrodzeń

dotacje
Wydatki

majątkowe

851 0,00 4 560,00 4 560,00 0,00 4 560,00 0,00
85195 0,00 4 560,00 4 560,00 0,00 4 560,00 0,00

2710 0,00 4 560,00 4 560,00 4 560,00

Ogółem 0,00 4 560,00 4 560,00 0,00 4 560,00 0,00

Id: A3EA86B9-94E4-420B-9D6A-4857A2CB76CF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr IV/23/2018

Rady Gminy Wieliczki

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.

L.p. Treść Klasyfikacja Plan
§ na

2019 r.
1 2 3 4
1. Planowane dochody 17 073 611,00

2. Planowane wydatki 18 740 774,00

Nadwyżka (1-2)

Deficyt (1-2) -1 667 163,00

Finansowanie (Przychody - Rozchody) 1 667 163,00

Przychody ogółem: 2 032 823,00

1. Kredyty § 952 0,00

2. Pożyczki § 952

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE § 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

7. Obligacje skarbowe § 911

8. Inne papiery wartościowe §  931 1 750 000,00

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 282 823,00

Rozchody ogółem : 365 660,00

1. Spłaty kredytów § 992 365 660,00

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finannsowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup obligacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Id: A3EA86B9-94E4-420B-9D6A-4857A2CB76CF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr IV/23/2018

Rady Gminy Wieliczki

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Wydatki jednostek pomocniczych w 2019 r.

Lp. Nazwa jednostki pomocniczej lub sołectwa kwota

Sołectwa
1. Cimochy 31 825
2. Cimoszki 17 157
3. Gąsiorówko 18 216
4. Godziejewo, Krzyżewko 12 180
5. Guty 12 815
6. Jelitki, Gąsiorowo 12 127
7. Kleszczewo 16 945
8. Krupin 19 434
9. Małe Olecko 26 265
10. Markowskie 20 334
11. Niedźwiedzkie 22 230
12. Nory 23 935
13. Nowe Raczki 12 391
14. Puchówka 13 768
15. Rynie 12 285
16. Sobole 18 746
17. Szeszki 17 422
18. Urbanki 11 915
19. Wieliczki 47 976
20. Wilkasy 21 023
21. Wojnasy 14 192
Jednostki pomocnicze

Ogółem 403 181

Id: A3EA86B9-94E4-420B-9D6A-4857A2CB76CF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr IV/23/2018

Rady Gminy Wieliczki

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 
należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2019 r.

kwota dotacji
Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu

przedmiotowej podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

1. 851 85111 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących - 
na współfinansowanie programu zdrowotnego 
"Przebudowa i modernizacja tzw. starej bryły 
szpitala".

0 0,00 54 945,00

2. 851 85195 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących - 
na współfinansowanie programu zdrowotnego 
"Program polityki zdrowotnej w zakresie 
profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka 
ludzkiego (HPV) na lata 2019-2024 w powiecie 
oleckim"

0 0,00 4 560,00

3. 921 92109 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorzadowej instytucji kultury- GOK 
w Wieliczkach   

0 250 000,00 0,00

4. 921 92116 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorzadowej instytucji kultury- GBP 
w Wieliczkach   

0 110 000,00 0,00

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

1. 921 92195 2360

Współpraca i działalność na rzecz organizacji 
pozarządowych oraz innych podmiotów 
prowadzących działalność pożytku 
publicznego- organizacji imprez rekeracyjnych 
dla dzieci i młodzieży i pozostałych 
mieszkańców, w szczególności: festynów 
i turniejów. 

2 000,00

2. 926 92695 2360

Współpraca i działalność na rzecz organizacji 
pozarządowych oraz innych podmiotów 
prowadzących działalność pożytku 
publicznego- organizacji imprez sportowych 
i sportowo-rekeracyjnych dla dzieci 
i młodzieży i pozostałych mieszkańców, 
w szczególności zawodów sportowych.

1 500,00

Ogółem 0 360 000,00 63 005,00

Id: A3EA86B9-94E4-420B-9D6A-4857A2CB76CF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr IV/23/2018

Rady Gminy Wieliczki

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych 
prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty  i wydatków nimi finansowanych

Lp. Wyszczególnienie Plan dochodów Plan wydatków

1 2 3 4

I. Dział 801, z tego: 1 000 1 000

- rozdział 80101 1 000 1 000

Ogółem 1 000 1 000

Id: A3EA86B9-94E4-420B-9D6A-4857A2CB76CF. Podpisany Strona 1




